МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗБАССКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ГПОУ КМТ

ПРИКАЗ

25.10.2020                                                                                                                                 № 162

Белово

О назначении ответственных за организацию

 работы телефона «горячей линии», консультирование

и методическое сопровождение педагогических

работников, обучающихся их родителей

(законных представителей)

На основании распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 25.10.2020 №

162-рг «О дополнительных мерах по противодействию распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственных за организацию «горячей линии»: зам. директора по УПР

Пономаренко Маргариту Михайловну, зам. директора по УР Анохину Алевтину

Рифгатовну

2. Назначить ответственных за консультирование и методическое сопровождение

педагогических работников, обучающихся их родителей (законных представителей) в

период «Дистанционного обучения»:

- Анохину Алевтину Рифгатовну – зам. директора по УР

- Пономаренко Маргариту Михайловну – зам. директора по УПР

- Михайлову Елену Николаевну – старшего методиста

- Екимову Марию Владиславовну – преподавателя

- Анисимову Татьяну Владимировну – преподавателя

- Горохова Владимира Анатольевича – преподавателя

- Смышляева Александра Владимировича – преподавателя

- Куприянова Илью Павловича – программиста

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    В.В. Окружнов